
GALVENIE IEGUVUMI

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU Deep Blue Rub™ PIP  071223

Sastāvdaļas: Ūdens (Aqua), mentols, mentha 
canadensis (savvaļas piparmētru) lapu/kātu eļļa, 
cetearilspirts rosmarinus officinalis (rozmarīna) 
lapu/kāta eļļa, prunus amygdalus dulcis (saldās 
mandeles) eļļa, copaifera coriacea/ langsdorffii/ 
officinalis/ reticulata sveķu eļļa, stearīnskābe, 
glicerilstearāts, PEG-100 stearāts, illicium verum 
(anīsa) augļa/sēklu eļļa, mentha citrata 
(citronmētras) eļļa, kapril-/kaprīntriglicerīds, 
mentha piperita (piparmētras) eļļa, eucalyptus 
globulus lapu eļļa, butilēnglikols, cetearets-20, 
hidroksietila akrilāts/ nātrija akriloildimetila 
taurāta kopolimērs, skvalāns, fenoksietanols, 
dimetikons, kaprililglikols, melaleuca alternifolia 
(tējas koka) lapu eļļa, akrilāti/ C10-30 alkilakrilāta 
krospolimērs, ksantānsveķi, capsicum frutescens 
(čili pipara) augļa ekstrakts, etilheksilglicerīns, 
heksilēnglikols, helichrysum italicum (salmenes) 
ziedu/lapu/kātu eļļa, tanacetum annuum ziedu/
lapu/kāta eļļa, chamomilla recutita (ārstniecības 
kumelītes) eļļa, polisorbāts 60, maltodekstrīns, 
sorbitāna izostearāts, nātrija PCA, tetranātrija 
glutamāta diacetāts, gaultheria procumbens 
(ložņu goltjēras) ziedu/lapu/kātu eļļa, alantoīns, 
gardenia florida (gardēnijas) augļa ekstrakts, aloe 
barbadensis lapu sulas pulveris, retinila palmitāts, 
nātrija hidroksīds, tokoferols, chlorella vulgaris 
ekstrakts, hidroksiacetofenons, limonēns, linalols.

Deep Blue Rub™

Remdējoša smēre muskuļiem

• Formulā ir Deep Blue patentētais ēterisko eļļu 
maisījums un citas spēcīgas sastāvdaļas.

• Tās iejauktas ādu mitrinošā un mīkstinošā pamatvielā, 
kas ādu padara maigu, neatstājot taukainu sajūtu.

• Paredzēts, lai remdētu, atslābinātu un dabiski mierinātu 
problemātiskās zonas.

• Deep Blue Rub palīdz atslābināt muskuļus un sniedz  
pielāgotu remdējošu un mierinošu iedarbību.

PRODUKTA APRAKSTS 
Rosemary (Rozmarīns) no Spānijas ar augstu kampara 
saturu, Japanese Mint (Japānas mētra), Star Anise 
(Zvaigžņveida anīss), Peppermint (Piparmētra) un Tea 
Tree (Tējas koks) kombinācija darbojas kopā, lai palīdzētu 
atvēsināt ādu. Copaiba (Kopaiva) īpašības veselīga izskata 
ādas atbalstam ir apvienotas ar Bergamot Mint (Bergamotes 
mētra) spēju remdēt un nomierināt. Šīs ēteriskās eļļas 
sniedz komfortu mugurai, kājām un pēdām, īpaši pēc 
intensīva treniņa.

IZMANTOŠANA
• Uzsmērējiet uz pirkstiem, locītavām, pleciem un kakla 

pēc garas darbadienas.
• Pirms vai pēc vingrošanas uzklājiet uz pēdu apakšas 

un ceļgaliem tonizējošai un atvēsinošai iedarbībai.  
• Turiet Deep Blue Rub smēri savā treniņu somā, lai 

varētu tikt pie pielāgota atbalsta īsā brīdī, neatkarīgi  
no tā, vai trenējaties dažas reizes nedēļā vai vairākas 
reizes dienā.

• Pēc garas dienas iemasējiet muguras jostas daļā.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 
Iemasējiet sāpošajās vietās. Tikai ārīgai lietošanai. 

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Var radīt ādas jutīgumu. Nepieļaujiet saskari ar acīm. 
Nelietojiet uz brūcēm vai savainotas ādas. Sargāt no bērniem.

PAPILDINFORMĀCIJA
Sērijas numurs ir redzams uz produkta. 
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.


